平成 29年 8月 10日

各 位

株式会社 北洋銀行

北海道日本ハムファイターズ

「北海道シリーズ 2017 HOKKAIDO be AMBITIOUS」への協力について

－北洋銀行札幌市内の一部店舗および栗山支店の店頭で

職員が限定ユニフォームを着用－

北洋銀行は、北海道日本ハムファイターズを北海道民一体となって応援する「北海道シ

リーズ 2017 HOKKAIDO be AMBITIOUS」の主旨に賛同し、8月 14日(月)～8月 18日(金)

の間、札幌市内の一部店舗および栗山支店の店頭職員が限定ユニフォームを着用すること

といたしましたのでお知らせいたします。

当行はこれからも、北海道に本拠地を置き地域に密着した球団運営に取り組んでいる北

海道日本ハムファイターズを北海道民の皆さまと一緒に愛と誇りを持って応援すると共に、

道内の様々なスポーツ振興ならびに地域の活性化に積極的に貢献してまいります。

以 上